

**Закон
Липецкой области**

**О внесении изменений в статью 7 Закона Липецкой области
«О бесплатной юридической помощи на территории Липецкой области»**

Принят Липецким областным
Советом депутатов 16 июля 2018 года

Статья 1

Внести в часть 2 статьи 7 Закона Липецкой области от 1 марта 2013 года № 132-ОЗ «О бесплатной юридической помощи на территории Липецкой области» (Липецкая газета, 2013, 6 марта, 9 октября; 2014, 25 июня; 2015, 25 сентября; 2016, 25 ноября; 2017, 23 июня) следующие изменения:

- 1) в пункте 1 слово «учреждениях» заменить словом «организациях»;
- 2) в пункте 5 слова «и представители» заменить словами «и (или) представители»;
- 3) в абзаце пятом пункта 6 слово «учреждениях» заменить словом «организациях».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Глава администрации
Липецкой области**

О.П.Королев

г. Липецк,
23.07.2018г.,
№ 188-ОЗ